
ZARZĄDZENIE 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY ŻERKÓW 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

 NR 59/2024 

w sprawie odwołania członka Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania Przemocy 
Domowej w Gminie Żerków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2023 poz. 40 ze zm.), art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (tj. 
Dz. U. z 2021 poz. 1249 ze zm.) oraz Uchwały Nr LXVIII/377/2023 Rady Miejskiej Żerkowa z dnia 28 lipca 
2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. 
Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie Żerków, zarządza się co następuje: 

§ 1. Na wniosek Kierownika MG Ośrodka Pomocy Społecznej w Żerkowie, z dniem 15 lipca 2024 r. 
odwołuję z członkostwa w Zespole Interdyscyplinarnym ds. Przeciwdziałania Przemocy Domowej w Gminie 
Żerków Panią Mirosławę Karcz, zatrudnioną na stanowisku specjalisty pracy socjalnej w MG Ośrodku Pomocy 
Społecznej w Żerkowie, w związku z jej nieobecnością w pracy od dnia 01.07.2024 r. i niemożnością 
wykonywania obowiązków oraz przejściem na emeryturę z dniem 29.07.2024 r. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Miejsko Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Żerkowie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Żerków 

 
 

mgr Michał Surma 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 618B17F4-1007-4D25-A895-5170E0AED73E. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


